お客さま各位

令和６年３月１日

「年金感謝デー」終了のお知らせ

平素より当金庫で年金をお受取りいただき、誠にあり

がとうございます。

永らくご愛顧いただいておりました「年金感謝デー」

につきまして、令和２年６月以降、中止としておりまし

たが、このたび、諸般の都合により終了させていただく

こととなりましたのでお知らせいたします。

プレゼントを楽しみにされていたお客さまには、大変

申し訳ございませんが、今後ともお客さまのお役に立つ

金融機関として、より一層のサービス向上に取り組んで

まいりますので、ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。

 以  上